

# BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-Kamiennej

## Sprawozdanie z pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki za rok 2003

2004-03-03

---

Sprawozdanie z pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki Rady Powiatu Skarżyskiego za 2003 rok.

Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki liczy 6 członków. Przewodniczącym Komisji został wybrany Pan Cezary Ciosk, natomiast Wiceprzewodniczącym – Pan Janusz Borowiec. Od początku kadencji Komisja odbyła 14 posiedzeń. Średnia frekwencja na posiedzeniach wyniosła 78,6%. W posiedzeniach Komisji w zależności od omawianej tematyki uczestniczyli zaproszeni goście, którzy wspomagali jej prace, między innymi: przedstawiciele środowisk oświatowych z terenu powiatu skarżyskiego, przedstawiciele związków zawodowych, kierownicy powiatowych jednostek organizacyjnych, przedstawiciele organizacji społecznych i stowarzyszeń działających na terenie powiatu, członkowie Zarządu Powiatu, Naczelnicy oraz pracownicy poszczególnych wydziałów Starostwa Powiatowego. Obok stałych zadań t.j. opiniowania projektów uchwał wnoszonych pod obrady Rady Powiatu, Komisja Oświaty w trakcie posiedzeń zajmowała się następującymi problemami:

- analizą stanu organizacyjnego i sytuacji finansowej placówek oświatowych,
- dyskusją nad siecią szkół ponadgimnazjalnych w powiecie skarżyskim,
- analizą funkcjonowania i organizacji Centrum Kształcenia Praktycznego – celowości i zasadności utworzenia w ramach CKP Świetlicy Środowiskowej dla dzieci z rodzin dysfunkcyjnych,
- członkowie komisji zapoznali się z informacją na temat przewidywanego naboru do szkół ponadgimnazjalnych w roku szkolnym 2003/2004,
- ponadto zapoznano się z informacją dotyczącą realizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą „budowa hali sportowo- rehabilitacyjnej przy Zespole Szkół w Suchedniowie”.

Komisja odbyła również posiedzenie wyjazdowe w Centrum Kształcenia Praktycznego, gdzie członkowie komisji mieli możliwość zapoznania się z bazą lokalową i wyposażeniem w sprzęt pracowni.

Komisja od początku kadencji przyjęła 24 wnioski dotyczące projektów uchwał Rady Powiatu oraz 7 wniosków merytorycznych, które zostały przekazane do rozpatrzenia przez Zarząd Powiatu.

---

Data wytworzenia : 2004-03-03 01:00, Autor : Joanna Wężyk, Data publikacji : 2004-03-03 01:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Łukasz Krawiecki, Data ostatniej modyfikacji : 2004-07-08 02:00,

Osoba modyfikująca : Łukasz Krawiecki